
               Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana T: 01 478 80 00
F: 01 478 81 70
E: gp.mzi@gov.si

                                   www.mzi.gov.si

Številka: 007-383/2023/9

Ljubljana, 17. 11. 2023

EVA 

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Sklep Vlade Republike Slovenije o sklenitvi Aneksa št. 8 k Pogodbi o opravljanju storitev 

upravljavca javne železniške infrastrukture za obdobje od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030 – gradivo za 

obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi 11., 11.a in 11.b člena ter v zvezi z 11.c in 11.č členom in drugim odstavkom 22. člena Zakona o 
železniškem prometu (Uradni list RS, št. 99/15 – uradno prečiščeno besedilo, 30/18, 82/21, 54/22 – ZUJPP 
in 18/23 – ZDU-1O), tretjega odstavka 2. člena Uredbe o načinu opravljanja obvezne gospodarske javne 
službe vzdrževanja, obratovanja in obnavljanja javne železniške infrastrukture (Uradni list RS, št. 81/18), 
drugega odstavka 37. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 
54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 10/14, 164/20, 35/21, 51/21 in 114/21) je 
Vlada Republike Slovenije na … seji dne …… sprejela naslednji

SKLEP:

1. Vlada Republike Slovenije sklene z družbo SŽ – Infrastruktura, d.o.o. Aneks št. 8 k Pogodbi o 
opravljanju storitev upravljavca javne železniške infrastrukture za obdobje od 1. 1. 2021 do 31. 12. 
2030.

2. Za podpis aneksa iz prejšnje točke se pooblasti mag. Andrej Rajh, državni sekretar na Ministrstvu
za infrastrukturo.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za infrastrukturo
- Ministrstvo za finance
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
- Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo
- SŽ-Infrastruktura, d.o.o.

- Urad Vlade RS za komuniciranje

- Generalni sekretariat Vlade RS



Stran 2 od 16

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem zboru z 

obrazložitvijo razlogov:

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

 mag. Alenka Bratušek, ministrica za infrastrukturo
 Monika Pintar Mesarič, generalna direktorica Direktorata za železnice, žičnice in upravljanje prometa,

Ministrstvo za infrastrukturo
 Bojan Tičar, direktor Direkcije RS za infrastrukturo
 mag. Suzana Habjanič Gorše, vodja Sektorja za gospodarske javne službe, Direkcija RS za 

infrastrukturo

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

5. Kratek povzetek gradiva:
Vlada RS je sklenila z družbo SŽ–Infrastruktura, d.o.o., Pogodbo o opravljanju storitev upravljavca javne 
železniške infrastrukture (v nadaljnjem besedilu: pogodba), dne 9. 7. 2021 aneks št. 1 k pogodbi, dne 21. 
10. 2021 aneks št. 2 k pogodbi, dne 2. 12. 2021 aneks št. 3 k pogodbi, dne 1. 4. 2022 aneks št. 4 k pogodbi, 
dne 26. 5. 2022 aneks št. 5 k pogodbi, dne 1. 12. 2022 aneks št. 6 k pogodbi ter dne 3. 4. 2023 aneks št. 7 
k pogodbi. V skladu s pogodbo se natančne vrednosti del po pogodbi in njihov obseg za vsako proračunsko 
obdobje v času veljavnosti pogodbe določijo v aneksu k pogodbi.

Naročnik v predlogu aneksa št. 8 k Pogodbi o opravljanju storitev upravljavca javne železniške infrastrukture
za obdobje od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030 (v nadaljnjem besedilu: aneks št. 8 k pogodbi) določa dodatno 
vrednost in obseg izvajanja storitev upravljavca javne železniške infrastrukture (v nadaljnjem besedilu: JŽI), 
ki bodo predvidoma opravljene v letu 2023 in 2024. Izhodiščna vrednost in obseg izvajanja storitev 
upravljavca JŽI za obdobje 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 je bila določena z aneksom št. 7 k pogodbi, v
vrednost aneksa št. 8 k pogodbi pa je za leto 2023 dodatno vključeno nadomestilo za kritje stroškov dviga 
cen energentov, materialov, storitev (tudi stroškov košnje trave in druge vegetacije kot alternativa 
kemičnemu zatiranju rastja) ter stroškov dela na področju rednega vzdrževanja JŽI in obratovanja JŽI. 
Pogodbeni stranki v predlogu aneksa št. 8 k pogodbi zaradi poplav, ki so zajele Slovenijo v noči na 4. 
avgust 2023, določata tudi višino in način zagotavljanja dodatnih finančnih sredstev iz naslova sanacije 
škode na JŽI v letu 2023 in 2024. Skladno s pogodbenimi določili bosta s predlogom aneksa št. 8 k pogodbi 
pogodbeni stranki prav tako uskladili ciljne vrednosti kazalnikov iz Priloge 8 k pogodbi in pogodbene 
sankcije za nedoseganje ciljnih vrednosti in spodbude za njihovo preseganje. V predlog aneksa št. 8 k 
pogodbi je vključena tudi sprememba Protokola obravnave škodnih dogodkov na JŽI po 31. 12. 2022. 

Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obvezne gospodarske javne službe (v nadaljnjem besedilu: 
OGJS) za leto 2023 je ovrednoteno v višini 11.265.572,66 evrov, dodatno nadomestilo za opravljanje nalog 
OGJS za leto 2024 pa je ovrednoteno v višini 2.581.637,34 evrov.

Dodatna proračunska sredstva za financiranje storitev, opravljenih v letu 2023 v skupni višini 7.265.572,66
evrov in v letu 2024 v skupni višini 2.581.637,34evrov so načrtovana v proračunu RS za leto 2023 in 2024.
Manjkajoča sredstva letu 2023 v skupni višini 4.000.000,00 evrov se zagotavljajo iz uporabnine.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in naslednjih treh letih DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom Evropske unije DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter konkurenčnost podjetij DA/NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE

e) socialno področje DA/NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi razvojne klasifikacije 

programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih organizacij

DA/NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:



Stran 3 od 16



Stran 4 od 16

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov državnega 

proračuna 

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov občinskih 

proračunov 

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov občinskih 

proračunov

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga 

javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 

leto t (EUR)

Znesek za t + 1

(EUR)

Direkcija 
Republike 

Slovenije za 
infrastrukturo

2431-23-0071 
Odprava škode 
na JŽI - naravne 

nesreče 
4.8.2023

230313
Odprava posledic 

naravnih nesreč na 
JŽI - naravne 

nesreče

7.265.572,66 0,00 

Direkcija 
Republike 

Slovenije za 
infrastrukturo

2431-20-0024
Vzdrževanje 
železniške 

infrastrukture 
2021-2030

153192 
Vzdrževanje 
železniške 

infrastrukture
0,00 251.351,33

Direkcija 
Republike 

Slovenije za 
infrastrukturo

2431-20-0001
Obnavljanje 
železniške 

infrastrukture 
2021-2030

153192 
Vzdrževanje 
železniške 

infrastrukture
0,00 2.330.286,01

SKUPAJ 7.265.572,66 2.581.637,34

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1 

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki
Znesek za tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ



Stran 5 od 16

OBRAZLOŽITEV:

Proračunska sredstva za financiranje storitev upravljavca JŽI, opravljenih v letu 2023 in 2024 se za 

leto 2023 v višini 7.265.572,66 in za leto 2024 v višini 2.581.637,34 evrov zagotavljajo v skladu s 

tabelo II.a. Pravice porabe iz ukrepa 2431-23-0071 Odprava škode na JŽI - naravne nesreče 

4.8.2023 prenehajo z dnem 31. 12. 2023. Ker bo del škod na JŽI iz poplav z dne 4. 8. 2023 saniran 

decembra 2023 in v letu 2024, kar zapade v plačilo iz proračuna RS za leto 2024, se predlaga 

zagotavljanje finančnih sredstev za leto 2024 skladno s tabelo II.a. 

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Proračunska sredstva za financiranje storitev upravljavca JŽI, opravljenih v letu 2023 so za leto 2023

v višini 7.265.572,66 evrov načrtovana na ukrepu 2431-23-0071 Odprava škode na JŽI - naravne 

nesreče 4.8.2023. Manjkajoča sredstva v višini 4.000.000,00 evrov se zagotavljajo iz uporabnine. 

Proračunska sredstva za financiranje storitev upravljavca JŽI, opravljenih v letu 2024  so za leto 2024 

v višini 251.351,33 evrov načrtovana na ukrepu 2431-20-0024 Vzdrževanje železniške infrastrukture 

2021-2030 in v višini 2.330.286,01 evrov na ukrepu 2431-20-0001 Obnavljanje železniške 

infrastrukture 2021-2030.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS:      NE
 Združenju občin Slovenije ZOS:      NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS:     NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE

Datum objave: /
V razpravo so bili vključeni: /
 nevladne organizacije, 
 predstavniki zainteresirane javnosti,
 predstavniki strokovne javnosti, 
 občine in združenja občin ali pa navedite, da se gradivo ne nanaša nanje.
Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev

Upoštevani so bili: /
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.



Stran 6 od 16

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano /

Javnost ni bila vključena v pripravo gradiva.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o normativni 
dejavnosti:

DA/NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE

Mag. Alenka Bratušek
MINISTRICA

Prilogi:
 Obrazložitev
 Aneks št. 8 k Pogodbi o opravljanju storitev upravljavca javne železniške infrastrukture za obdobje od 

1. 1. 2021 do 31. 12. 2030 



Stran 7 od 16

PREDLOG

Na podlagi 11., 11.a in 11.b člena ter v zvezi z 11.c in 11.č členom in drugim odstavkom 22. člena Zakona o 
železniškem prometu (Uradni list RS, št. 99/15 – uradno prečiščeno besedilo, 30/18, 82/21, 54/22 – ZUJPP 
in 18/23 – ZDU-1O), tretjega odstavka 2. člena Uredbe o načinu opravljanja obvezne gospodarske javne 
službe vzdrževanja, obratovanja in obnavljanja javne železniške infrastrukture (Uradni list RS, št. 81/18), 
drugega odstavka 37. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 
54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 10/14, 164/20, 35/21, 51/21 in 114/21) je 
Vlada Republike Slovenije na … seji dne …… sprejela naslednji

SKLEP:

1. Vlada Republike Slovenije sklene z družbo SŽ – Infrastruktura, d.o.o. Aneks št. 8 k Pogodbi o 
opravljanju storitev upravljavca javne železniške infrastrukture za obdobje od 1. 1. 2021 do 31. 12. 
2030. 

2. Za podpis aneksa iz prejšnje točke se pooblasti mag. Andrej Rajh, državni sekretar na Ministrstvu za 
infrastrukturo.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Priloga: 

- Aneks št. 8 k Pogodbi o opravljanju storitev upravljavca javne železniške infrastrukture za obdobje od     

   1. 1. 2021 do 31. 12. 2030

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za infrastrukturo
- Ministrstvo za finance
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
- Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo
- SŽ-Infrastruktura, d.o.o.

- Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

- Generalni sekretariat Vlade RS



Stran 8 od 16

OBRAZLOŽITEV

Vlada RS je sklenila z družbo SŽ–Infrastruktura, d.o.o., Pogodbo o opravljanju storitev upravljavca javne 

železniške infrastrukture (v nadaljnjem besedilu: pogodba), dne 9. 7. 2021 aneks št. 1 k pogodbi, dne 21. 10. 

2021 aneks št. 2 k pogodbi, dne 2. 12. 2021 aneks št. 3 k pogodbi, dne 1. 4. 2022 aneks št. 4 k pogodbi,  

dne 26. 5. 2022 aneks št. 5 k pogodbi, dne 1. 12. 2022 aneks št. 6 k pogodbi ter dne 3. 4. 2023 aneks št. 7 k 

pogodbi. 

V skladu s pogodbo se natančne vrednosti del po pogodbi in njihov obseg za vsako proračunsko obdobje v 

času veljavnosti pogodbe določijo v aneksu k pogodbi.

Naročnik v predlogu Aneksa št. 8 k Pogodbi o opravljanju storitev upravljavca javne železniške infrastrukture 

za obdobje od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030 (v nadaljnjem besedilu: aneks št. 6 k pogodbi) določa dodatne 

vrednosti in obseg izvajanja storitev upravljavca javne železniške infrastrukture (v nadaljnjem besedilu: JŽI), 

ki bodo predvidoma opravljene v letu 2023 in 2024. Izhodiščna vrednost in obseg izvajanja storitev 

upravljavca JŽI za obdobje 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 je bila določena z aneksom št. 7 k pogodbi, v vrednost 

aneksa št. 8 k pogodbi pa je dodatno vključeno:

- nadomestilo za kritje stroškov dviga cen energentov, materialov in storitev (tudi stroškov košnje trave in 

druge vegetacije kot alternativa kemičnemu zatiranju rastja) ter dviga stroškov dela na področju rednega 

vzdrževanja JŽI in obratovanja JŽI v letu 2023;

- nadomestilo za kritje stroškov sanacije škode na JŽI zaradi poplav, ki so zajele Slovenijo v noči na 4. 

avgust 2023 na področju rednega vzdrževanja in obnavljanja JŽI v letu 2023 in 2024;

- ciljne vrednosti kazalnikov iz Priloge 8 k pogodbi in pogodbene sankcije za nedoseganje ciljnih vrednosti in 

spodbude za njihovo preseganje;

- medsebojno usklajeni protokol obravnave škodnih dogodkov na JŽI.

Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog OGJS za leto 2023 v skupni višini 11.265.572,66 evrov je 

ovrednoteno tako, da znaša:

- dodatno nadomestilo za opravljanje nalog vzdrževanja JŽI za leto 2023 v višini 5.272.669,06 evrov. Za 

financiranje izrednih vzdrževalnih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav se 

namenjajo dodatna proračunska sredstva v višini 2.072.669,06 evrov (ukrep 2431-23-0071 Odprava škode 

na JŽI - naravne nesreče 4.8.2023, PP 230313 Odprava posledic naravnih nesreč na JŽI - naravne 

nesreče). Manjkajoča sredstva v višini 3.200.000,00 evrov se za financiranje stroškov dviga cen energentov, 

materialov, storitev ter dviga stroškov dela na področju rednega vzdrževanja JŽI zagotavljajo iz uporabnine;

- dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obnavljanja JŽI za obdobje od 4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 v višini 

5.192.903,60 evrov. Za financiranje obnovitvenih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije 

poplav se namenjajo dodatna proračunska sredstva v višini 5.192.903,60 evrov ( ukrep 2431-23-0071 

Odprava škode na JŽI - naravne nesreče 4.8.2023, PP 230313 Odprava posledic naravnih nesreč na JŽI -

naravne nesreče);

- dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obratovanja JŽI za obdobje od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023 v višini 

800.000,00 evrov. Za financiranje nalog OGJS obratovanja na JŽI, povezanih z dvigom stroškov dela se 

namenja uporabnina v višini 800.000,00 evrov.

Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog OGJS za leto 2024 v skupni višini 2.581.637,34 evrov je 

ovrednoteno tako, da znaša:

- nadomestilo za opravljanje nalog izrednega vzdrževanja JŽI za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 v 

višini 251.351,33 evrov. Za financiranje izrednih vzdrževalnih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški 

sanacije poplav se namenjajo proračunska sredstva v višini 251.351,33 evrov (ukrep 2431-20-0024 

Vzdrževanje železniške infrastrukture 2021-2030, PP 1513192 Vzdrževanje železniške infrastrukture);

- dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obnavljanja JŽI za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 v višini 

2.330.286,01 evrov. Za financiranje obnovitvenih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije 

poplav se namenjajo dodatna proračunska sredstva v višini 2.330.286,01 evrov (ukrep 2431-20-0001 

Obnavljanje železniške infrastrukture 2021-2030, PP 153192 Vzdrževanje železniške infrastrukture).



Stran 9 od 16

1. Dodatne aktivnosti v letu 2023 – dvig stroškov upravljavca JŽI in poplave 4. 8. 2023

1.1 Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog rednega in izrednega vzdrževanja JŽI 

1.1.1 Nadomestilo za dvig stroškov energentov, materialov, storitev ter dela

Družba SŽ-infrastruktura d.o.o. je meseca junija 2023 Direkciji RS za infrastrukturo napovedala potrebo po 

nujnosti posredovanja zahtevka za zagotavljanje dodatnih finančnih sredstev za financiranje nadomestila 

OGJS k sklenjenemu aneksu št. 7 k pogodbi. Direkcija RS za infrastrukturo je dne 20. 9. 2023 s strani 

upravljavca JŽI prejela dopolnitev predhodno posredovanega zahtevka z dne 10. 8. 2023. Po preučitvi 

zahtevka je Direkcija RS za infrastrukturo ugotovila, da se zahtevek nanaša tako na aktualen dvig cen na 

področju energentov, materialov in storitev, kot tudi na dvig stroškov iz naslova dela (plač). Dne 19. 10. 2023

je Direkcija RS za infrastrukturo s strani upravljavca JŽI prejela ponudbo P-RV-205-3/2022 za leto 2023 v 

višini 3.200.000,00 evrov. Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za leto 2023 potrdil v višini 

3.200.000,00 evrov.

1.1.2 Nadomestilo za opravljanje nalog vzdrževanja JŽI – poplave 4. 8. 2023

Zaradi obilnih padavin v noči na 4. 8. 2023 so nastale številne ovire v železniškem prometu, na nekaterih 

progah so povzročile tudi zaustavitev železniškega prometa. Največ ovir v prometu se je nanašalo na delno 

oziroma popolno poplavljene tire in tirno gredo, poškodovanost in uničenje nasipov, poplavljenost 

signalnovarnostnih naprav, poškodbe temeljev vozne mreže, nanose drevja, proženje plazov, poškodbe 

oblog opornikov jeklenih mostov, poplavljenost javne železniške infrastrukture, zasutje prog s hudourniškimi 

nanosi, zamašitev objektov za odvodnjavanje, ipd.. Upravljavec javne železniške infrastrukture je za 

zagotavljanje prevozne zmogljivosti izvedel sanacije temeljnih tal nasipov, saniral nasipe, obnovil tire, 

dopolnil tirne grede, usposobil signalno-varnostne naprave, namestil nove APB utice, uredil vse zunanje 

poveze, lokalne napeljave, izvedel popravila progovnega kabla ter usposobil temelje in vozno mrežo. Na 

prizadetih območjih je izvedel odstranitev nanosov in podrtega drevja, čiščenje poplavljenih signalno-

varnostnih elementov, sanacije kabelskih korit, zavarovanje pobočij,  odstranitev padlih skal in nanosov 

kamenja na progo, očistil odvodne jarke, odstranil nasuti material, opravil izredne preglede objektov in pričel 

z aktivnostmi za sanacije oblog opornikov in plazov. Da bi promet na prizadetih železniških progah čim prej 

stekel so bile zaradi posledic obilnih poplav, po vzpostavitvi zasilne prevoznosti prog uvedene počasne 

vožnje, obvozi prog, prilagojen vozni red potniških in tovornih vlakov in uveden nadomestni avtobusni prevoz 

potnikov. Ker so bile številne ceste poškodovane in nedostopne, železniška infrastruktura pa neprevozna je 

bila izvedba nujnih varnostnih ukrepov še bistveno bolj otežena. Upravljavec javne železniške infrastrukture 

je v roku nekaj tednov po poplavah vzpostavil zasilno prevoznost pretežnega dela prizadetih železniških 

prog, zaradi sanacije večjega plazu pa še ostaja zaprt odsek regionalne železniške proge med Prevaljami in 

državno mejo. 

Opravljanje izrednih vzdrževalnih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav je za 

obdobje od 4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 ovrednoteno v dodatni ponudbi Upravljavca št. P-RV, OBN-156/2023 

za leti 2023 in 2024 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 2.072.669,06 evrov. V vrednost ponudbe 

je vključeno nadomestilo za kritje izrednih vzdrževalnih stroškov vzpostavitve zasilne prevoznosti in povrnitve 

v stanje pred nesrečo/poplavo. Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za obdobje od 4. 8. 2023 do 31. 

12. 2023 potrdil v višini 2.072.669,06 evrov.

1.2  Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obnavljanja JŽI - poplave 4. 8. 2023

Opravljanje obnovitvenih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav je za obdobje od 4. 

8. 2023 do 31. 12. 2023 ovrednoteno v dodatni ponudbi Upravljavca št. P-RV, OBN-156/2023 za leti 2023 in 

2024 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 5.192.903,60 evrov. V vrednost ponudbe je vključeno 

nadomestilo za kritje obnovitvenih stroškov povrnitve v stanje pred nesrečo/poplavo. Naročnik je omenjeno 

ponudbo Upravljavca za obdobje od 4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 potrdil v višini 5.192.903,60 evrov.



Stran 10 od 16

1.3  Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obratovanja JŽI - dvig stroškov dela

Družba SŽ-infrastruktura d.o.o. je meseca junija 2023 Direkciji RS za infrastrukturo napovedala potrebo po 

nujnosti posredovanja zahtevka za zagotavljanje dodatnih finančnih sredstev za financiranje nadomestila 

OGJS k sklenjenemu aneksu št. 7 k pogodbi. Direkcija RS za infrastrukturo je dne 20. 9. 2023 s strani 

upravljavca JŽI prejela dopolnitev predhodno posredovanega zahtevka z dne 10. 8. 2023. Po preučitvi 

zahtevka je Direkcija RS za infrastrukturo ugotovila, da se zahtevek nanaša tudi na dvig stroškov iz naslova 

plač. Dne 19. 10. 2023 je Direkcija RS za infrastrukturo s strani upravljavca JŽI prejela ponudbo P-OBR-207-

3/2022 za leto 2023 v višini 800.000,00 evrov. Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za leto 2023 

potrdil v višini 800.000,00 evrov.

1.4  Ciljne vrednosti kazalnikov iz Priloge 8 k pogodbi in pogodbene sankcije za nedoseganje ciljnih 

vrednosti in spodbude za njihovo preseganje;

Naročnik in upravljavec JŽI sta se pogodbeno zavezala, da bosta v roku dveh let od sklenitve pogodbe, s 

sklenitvijo aneksa k pogodbi, določila ciljne vrednosti kazalnikov iz Priloge 8, v skladu s prvim odstavkom 61. 

člena pogodbe. Tako določene ciljne vrednosti se morajo izražati kot minimalni standardi kakovosti storitev, 

ki jih je dolžan zagotavljati upravljavec po pogodbi. V predlogu aneksa št. 8 k pogodbi pogodbeni stranki 

določata podrobni seznam kazalnikov, vrednosti kazalnikov, pogodbene sankcije za nedoseganje ciljnih 

vrednosti in spodbude za njihovo preseganje. Pogodbeni stranki sta uskladili in ovrednotili razširjeni seznam

kazalnikov (178 kazalnikov), določili njihove ciljne vrednosti ter po razviti in potrjeni metodologiji, izbrali 

kazalnike za uvoz v model ocenjevanja uspešnosti upravljavca (44 kazalnikov), ki temelji na pogodbenih 

ciljih upravljavca iz prvega odstavka 5. člena pogodbe. Upravljavec je dolžan naročniku poročati dosežene 

letne vrednosti s seznamom določenih kazalnikov za leto 2023. Model je pripravljen za presojo prvega leta 

2024. Nabor kazalnikov in njihovi učinki se lahko v prihodnosti spremenijo, zato sta se pogodbeni stranki 

uskladili, da se prvi finančni učinek razvitega modela ovrednoti za 3-letno obdobje, prvič v letu 2028 za 

obdobje 2025 do 2027. Potrebno spremembo seznama kazalnikov, prilagoditve ciljnih vrednosti in modela 

ocenjevanja uspešnosti upravljavca pa pogodbeni stranki uredita s sklenitvijo aneksa k pogodbi. Po letu 

2024 bo namreč potrebno:

— ponovno pregledati nabor kazalnikov in morebiti sestaviti nove kazalnike iz obstoječih dosegljivih 

podatkov ter dopolniti nabor kazalnikov v kolikor se pokaže potreba po tem, ali se omogoči pridobivanje 

vhodnih podatkov, ki trenutno niso dosegljivi,

— dopolniti nabor kazalnikov z dodatnimi letnimi vrednostmi, ki bodo omogočile bolj zanesljiv pregled gibanja 

vrednosti in določitev ciljnih vrednosti, 

— preveriti (morebiti vzorčno) pravilnost in zanesljivost vhodnih podatkov (vir podatkov in obdelava/priprava 

izvornega podatka do vključitve v kazalnik) in

— dopolniti opise kazalnikov, pomen gibanja kazalnikov ter vir in način zajemanja podatkov.

V zadnjem koraku bo potrebno še pripraviti kontrolne izračune za preverjanje smiselnosti in primernosti 

končnih kazalnikov, ki bodo uporabljeni v končnem modelu ocenjevanja uspešnosti upravljavca.

1.5  Medsebojno usklajeni protokolom obravnave škodnih dogodkov na JŽI

Pogodbeni stranki sta dne 3. 2. 2023 sklenili Protokol obravnave škodnih dogodkov na JŽI po 31. 12. 2022, 

ki se uporablja od 1. 1. 2023. Zaradi dopolnitev informacijskega sistema za vodenje škodnih dogodkov pri 

upravljavcu JŽI in prilagoditev postopkov obravnave škodnih dogodkov na JŽI se z dnem 1. 10. 2023 

uporablja Protokol obravnave škodnih dogodkov na JŽI po 31. 12. 2022, z dne 16. 10. 2023.



Stran 11 od 16

2. Dodatne aktivnosti v letu 2024 – poplave 8/2023

2.1 Nadomestilo za opravljanje nalog vzdrževanja JŽI – poplave 4. 8. 2023

Opravljanje izrednih vzdrževalnih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav je za 

obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 ovrednoteno v ponudbi Upravljavca št. P-RV, OBN-156/2023 za leti 

2023 in 2024 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 251.351,33 evrov. V vrednost ponudbe je 

vključeno nadomestilo za kritje izrednih vzdrževalnih stroškov povrnitve v stanje pred nesrečo/poplavo. 

Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 potrdil v višini 

251.351,33 evrov.

2.2 Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obnavljanja JŽI - poplave 4. 8. 2023

Opravljanje obnovitvenih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav je za obdobje od 1. 

1. 2024 do 31. 12. 2024 ovrednoteno v dodatni ponudbi Upravljavca št. P-RV, OBN-156/2023 za leti 2023 in 

2024 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 2.330.286,01 evrov. V vrednost ponudbe je vključeno 

nadomestilo za kritje obnovitvenih stroškov povrnitve v stanje pred nesrečo/poplavo. Naročnik je omenjeno 

ponudbo Upravljavca za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 potrdil v višini 2.330.286,01 evrov.



Stran 12 od 16

Na podlagi 11., 11.a in 11.b člena ter v zvezi z 11.c in 11.č členom Zakona o železniškem prometu (Uradni 

list RS, št. 99/15 – uradno prečiščeno besedilo, 30/18, 82/21, 54/22 – ZUJPP in 18/23 – ZDU-1O) ter tretjega 

odstavka 2. člena Uredbe o načinu opravljanja obvezne gospodarske javne službe vzdrževanja, obratovanja 

in obnavljanja javne železniške infrastrukture (Uradni list RS, št. 81/18)

sklepata 

Republika Slovenija, zanjo Vlada Republike Slovenije, ki jo po njenem pooblastilu zastopa (Sklep Vlade 

Republike Slovenije št. …………. z dne …………) mag. Andrej Rajh, državni sekretar na Ministrstvu za 

infrastrukturo, Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana, (v nadaljnjem besedilu: Naročnik)

Identifikacijska številka za DDV: SI75827735

in

Družba Slovenske železnice – Infrastruktura, družba za upravljanje in vzdrževanje železniške infrastrukture 

ter vodenje železniškega prometa, d. o. o., Kolodvorska ulica 11, 1000 Ljubljana, ki jo zastopa direktor 

Matjaž Kranjc, (v nadaljnjem besedilu: Upravljavec)

Identifikacijska številka za DDV: SI94995737

A N E K S ŠT. 8

K POGODBI O OPRAVLJANJU STORITEV UPRAVLJAVCA JAVNE ŽELEZNIŠKE INFRASTRUKTURE ZA 

OBDOBJE OD 1. 1. 2021 DO 31. 12. 2030

Št. naročnika: …………………

1. člen

(uvodne ugotovitve)

(1) Pogodbeni stranki uvodoma ugotavljata:

- da sta dne 11. 6. 2021 sklenili Pogodbo o opravljanju storitev upravljavca javne železniške 

infrastrukture (v nadaljnjem besedilu: pogodba), dne 9. 7. 2021 aneks št. 1 k pogodbi, dne 

21. 10. 2021 aneks št. 2 k pogodbi, dne 2. 12. 2021 aneks št. 3 k pogodbi, dne 1. 4. 2022 aneks 

št. 4 k pogodbi, dne 26. 5. 2022 aneks št. 5 k pogodbi, dne 1. 12. 2022 aneks št. 6 k pogodbi ter dne 

3. 4. 2023 aneks št. 7 k pogodbi;

- da je Upravljavec na podlagi drugega odstavka 17. člena pogodbe Naročniku za sklenitev aneksa 

št. 7 k pogodbi za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 predložil ponudbe za opravljanje nalog 

OGJS iz Priloge 4 k pogodbi in ponudbo za opravljanje nalog gospodarjenja z JŽI in druge naloge iz 

Priloge 5 k pogodbi;

- da je Naročnik na podlagi predhodno posredovanih obvestil o dvigu rasti cen energentov, materialov, 

storitev in stroškov dela v letu 2023 s strani Upravljavca prejel ponudbi za zagotovitev dodatnih 

finančnih sredstev iz naslova rednega vzdrževanja JŽI in obratovanja JŽI;



Stran 13 od 16

- da je Naročnik zaradi poplav, ki so zajele Slovenijo v noči na 4. avgust 2023 za sanacijo škode na 

JŽI s strani Upravljavca prejel ponudbo za zagotovitev dodatnih finančnih sredstev iz naslova 

sanacije škode iz poplav v letu 2023 in 2024 na področju rednega vzdrževanja in obnavljanja JŽI;

- da so sestavni del ponudb tudi ceniki, ki jih Naročnik potrjuje s tem aneksom;

- da sta skladno s pogodbenimi določili uskladili ciljne vrednosti kazalnikov iz Priloge 8 in pogodbene 

sankcije za nedoseganje ciljnih vrednosti in spodbude za njihovo preseganje ter,

- da je dolžan Upravljavec postopke obravnave škod izvajati v skladu z medsebojno usklajenim 

protokolom obravnave škodnih dogodkov na JŽI.

(2) Pogodbeni stranki v skladu s 17. členom pogodbe s sklenitvijo tega aneksa, ob upoštevanju aneksa št. 7 

k pogodbi, določata dodatno okvirno pogodbeno vrednost in obseg izvajanja storitev Upravljavca po pogodbi 

v  letu 2023 in 2024 ter predvideno sestavo plačil oziroma sredstev, ki se dodatno dodelijo za financiranje 

storitev v tem obdobju. 

(3) Pogodbeni stranki s sklenitvijo tega aneksa določita ciljne vrednosti kazalnikov iz Priloge 8 in pogodbene 

sankcije za nedoseganje ciljnih vrednosti in spodbude za njihovo preseganje.

(4) V zvezi z obravnavo škodnih dogodkov na JŽI se s sklenitvijo tega aneksa zaradi dopolnitev 

informacijskega sistema za vodenje škodnih dogodkov pri upravljavcu JŽI in prilagoditev postopkov 

obravnave škodnih dogodkov na JŽI, od 1. 10. 2023 naprej uporablja Protokol obravnave škodnih dogodkov 

na JŽI po 31. 12. 2022, z dne 3. 2. 2023.

DODATNA OKVIRNA POGODBENA VREDNOST IN OBSEG STORITEV UPRAVLJAVCA JAVNE 

ŽELEZNIŠKE INFRASTRUKTURE

2. člen

(dodatno financiranje in opravljanje nalog OGJS)

(1) Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog OGJS za leto 2023 je ovrednoteno v višini 11.265.572,66

evrov. Skupno nadomestilo za opravljanje nalog OGJS za obdobje od 1. 1. 2023 do 

31. 12. 2023  znaša 177.265.572,66 evrov.

(2) Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog OGJS za leto 2024 je ovrednoteno v višini 2.581.637,34 evrov. 

Skupno nadomestilo za opravljanje nalog OGJS za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 znaša 

24.581.637,34 evrov. 

3. člen

(dodatno nadomestilo za OGJS vzdrževanje JŽI)

(1) Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog vzdrževanja JŽI za leto 2023 je ovrednoteno v višini 

5.272.669,06 evrov. 

(2) Za financiranje vzdrževalnih del na JŽI, opravljenih v letu 2023 se namenjajo dodatna proračunska

sredstva v višini 2.072.669,06 evrov. Manjkajoča sredstva v višini 3.200.000,00 evrov se zagotavljajo iz 

uporabnine. 

(3) Opravljanje rednih vzdrževalnih del na JŽI je za leto 2023 ovrednoteno v dodatni ponudbi Upravljavca št. 

P-RV-205-3/2022 za leto 2023 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 3.200.000,00 evrov. V vrednost 

ponudbe je vključeno nadomestilo za kritje stroškov dviga cen energentov, materialov, storitev (tudi stroškov 

košnje trave in druge vegetacije kot alternativa kemičnemu zatiranju rastja) in stroškov dela. 

(3) Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za leto 2023 potrdil v višini 3.200.000,00 evrov.



Stran 14 od 16

(4) Opravljanje izrednih vzdrževalnih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav je za 

obdobje od 4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 ovrednoteno v dodatni ponudbi Upravljavca št. P-RV, OBN-156/2023 

za leti 2023 in 2024 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 2.072.669,06 evrov. V vrednost ponudbe 

je vključeno nadomestilo za kritje izrednih vzdrževalnih stroškov vzpostavitve zasilne prevoznosti in povrnitve 

v stanje pred nesrečo/poplavo. 

(5) Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za obdobje od 4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 potrdil v višini 

2.072.669,06 evrov.

(5) Ob upoštevanju prvega odstavka 3. člena aneksa št. 7 k pogodbi in določb iz prvega do petega odstavka

tega člena znaša skupna vrednost nadomestila za opravljanje nalog vzdrževanja JŽI v obdobju od 1. 1. 2023 

do 31. 12. 2023 v višini 108.272.669,06 evrov.

(6) Nadomestilo za opravljanje nalog izrednega vzdrževanja JŽI za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 je 

ovrednoteno v višini 251.351,33 evrov. 

(7) Za financiranje izrednih vzdrževalnih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav, 

opravljenih v obdobju  od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 se namenjajo proračunska sredstva v višini 251.351,33 

evrov. 

(8) Opravljanje izrednih vzdrževalnih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav je za 

obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 ovrednoteno v ponudbi Upravljavca št. P-RV, OBN-156/2023 za leti 

2023 in 2024 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 251.351,33 evrov. V vrednost ponudbe je 

vključeno nadomestilo za kritje izrednih vzdrževalnih stroškov povrnitve v stanje pred nesrečo/poplavo. 

(9) Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 potrdil v višini 

251.351,33 evrov.

4. člen

(dodatno nadomestilo za OGJS obnavljanje JŽI)

(1) Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obnavljanja JŽI za obdobje od 4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 je 

ovrednoteno v višini 5.192.903,60 evrov. 

(2) Za financiranje obnovitvenih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav, opravljenih v 

obdobju  od 4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 se namenjajo dodatna proračunska sredstva v višini 5.192.903,60 

evrov. 

(3) Opravljanje obnovitvenih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav je za obdobje od 

4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 ovrednoteno v dodatni ponudbi Upravljavca št. P-RV, OBN-156/2023 za leti 2023 

in 2024 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 5.192.903,60 evrov. V vrednost ponudbe je vključeno 

nadomestilo za kritje obnovitvenih stroškov povrnitve v stanje pred nesrečo/poplavo. 

(4) Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za obdobje od 4. 8. 2023 do 31. 12. 2023 potrdil v višini 

5.192.903,60 evrov.

(5) Ob upoštevanju prvega odstavka 5. člena aneksa št. 7 k pogodbi in določb iz prvega do četrtega 

odstavka tega člena znaša skupna vrednost nadomestila za opravljanje nalog obnavljanja JŽI v obdobju od 

1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 v višini 25.692.903,60 evrov.

(6) Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obnavljanja JŽI za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 je 

ovrednoteno v višini 2.330.286,01 evrov. 



Stran 15 od 16

(7) Za financiranje obnovitvenih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav, opravljenih v 

obdobju  od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 se namenjajo dodatna proračunska sredstva v višini 2.330.286,01 

evrov. 

(8) Opravljanje obnovitvenih del na JŽI, povezanih s škodo na JŽI in stroški sanacije poplav je za obdobje od 

1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 ovrednoteno v dodatni ponudbi Upravljavca št. P-RV, OBN-156/2023 za leti 2023 

in 2024 z dne 19. 10. 2023 (37502-10/2023/2) v višini 2.330.286,01 evrov. V vrednost ponudbe je vključeno 

nadomestilo za kritje obnovitvenih stroškov povrnitve v stanje pred nesrečo/poplavo. 

(9) Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 potrdil v višini 

2.330.286,01 evrov.

(10) Ob upoštevanju tretjega odstavka 5. člena aneksa št. 7 k pogodbi in določb iz šestega do devetega 

odstavka tega člena znaša skupna vrednost nadomestila za opravljanje nalog obnavljanja JŽI v obdobju od 

1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 v višini 24.330.286,01 evrov.

5. člen 

(dodatno nadomestilo za OGJS obratovanje JŽI)

(1) Dodatno nadomestilo za opravljanje nalog obratovanja JŽI za obdobje od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023 je 

ovrednoteno v višini 800.000,00 evrov. 

(2) Za financiranje nalog OGJS obratovanja na JŽI, opravljenih v obdobju od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023 se 

namenja uporabnina v višini 800.000,00 evrov. 

(3) Opravljanje OGJS obratovanja železniškega prometa na JŽI je za obdobje od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023 

ovrednoteno v dodatni ponudbi Upravljavca št. P-OBR-207-3/2022 za leto 2023 z dne 19. 10. 2023 (37502-

10/2023/2) v višini 800.000,00 evrov. V vrednost ponudbe je vključeno nadomestilo za kritje dodatnih 

stroškov dela. 

(4) Naročnik je omenjeno ponudbo Upravljavca za obdobje od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023 potrdil v višini 

800.000,00 evrov.

(5) Ob upoštevanju prvega odstavka 4. člena aneksa št. 7 k pogodbi in določb iz prvega do četrtega 

odstavka tega člena znaša skupna vrednost nadomestila za opravljanje nalog obratovanja JŽI v obdobju od 

1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 v višini 43.300.000,00 evrov.

6. člen

(1) Pogodbeni stranki s sklenitvijo tega aneksa določata seznam kazalnikov in njihove ciljne vrednosti. 

(2) S tem aneksom pogodbeni stranki prav tako določita metodologijo delovanja modela ocenjevanja 

uspešnosti upravljavca za namen spodbujanja upravljavca k učinkovitemu delovanju preko sistema 

nagrajevanja in kaznovanja. Upravljavec je dolžan naročniku poročati razpoložljive dosežene letne vrednosti 

s seznamom določenih kazalnikov za leto 2023. Model ocenjevanja uspešnosti upravljavca se uveljavi z 

letom 2024. Spremembo seznama kazalnikov, prilagoditve ciljnih vrednosti in določitev končnega modela 

ocenjevanja uspešnosti upravljavca pogodbeni stranki uredita s sklenitvijo aneksa k pogodbi. Finančni 

učinek končnega modela ocenjevanja uspešnosti upravljavca se ovrednoti za 3-letno obdobje, prvič v letu 

2028 za obdobje 2025 do 2027. 



Stran 16 od 16

7. člen

Pogodbeni stranki ugotavljata, da sta dne 3. 2. 2023 sklenili Protokol obravnave škodnih dogodkov na JŽI po 

31. 12. 2022, ki se uporablja od 1. 1. 2023. Zaradi dopolnitev informacijskega sistema za vodenje škodnih 

dogodkov pri upravljavcu JŽI in prilagoditev postopkov obravnave škodnih dogodkov na JŽI se z dnem 1. 10. 

2023 uporablja Protokol obravnave škodnih dogodkov na JŽI po 31. 12. 2022, z dne 16. 10. 2023.

8. člen

Sestavni del tega aneksa so ponudbe s ceniki, kazalniki in protokol.

9. člen

Naročnik plačuje Upravljavcu opravljene storitve na način in pod pogoji, ki jih določa Priloga 6 k pogodbi. 

10. člen

Ta aneks je sestavljen v šestih enakih izvodih, od katerih prejme vsaka pogodbena stranka tri izvode.

11. člen 

Za vsa ostala vprašanja izvajanja pogodbenega razmerja, ki s tem aneksom niso urejena, se uporabljajo 

določila aneksa št. 7 k pogodbi in pogodbe. 

12. člen

Ta aneks začne veljati z dnem, ko ga podpišejo zastopniki pogodbenih strank, uporablja pa se od 1. 1. 2023, 

razen v delu, ki se nanaša na obratovanje JŽI, kjer se uporablja od 1. 7. 2023 naprej, v delu, ki se nanaša na 

spremembo protokola, kjer se uporablja od 1. 10. 2023 naprej ter v delu, ki se nanaša na škodo na JŽI in 

stroške sanacije poplav, kjer se uporablja od 4. 8. 2023 naprej.

Upravljavec: Naročnik:

SŽ – Infrastruktura, d. o. o. Vlada Republike Slovenije

po pooblastilu

Matjaž Kranjc

direktor

mag. Andrej Rajh

državni sekretar

Ministrstvo za infrastrukturo

Podpisano, dne: Podpisano, dne:


		2023-11-27T09:19:48+0100
	Alenka Bratušek




